

**OD WALKI Z OSTRACYZMEM, PO KONFERENCJĘ
TEDx I LOBBING W AMERYKAŃSKIM KONGRESIE.
DOKUMENT „WALECZNE SERCE: LIZZIE
VELASQUEZ” JUŻ W MAJU NA NAT GEO PEOPLE**

Siła i determinacja to dwa słowa najlepiej opisujące bohaterkę kolejnego programu dokumentalnego z cyklu „Idąc własną drogą: kobiety, które inspirują”. Film „Waleczne serce: Lizzie Velasquez”, który pojawi się na antenie Nat Geo People już w maju, pokaże historię kobiety, która pokonała własne problemy i lęki spowodowane odmiennym wyglądem, by pomagać innym i zapobiegać przemocy w szkołach.

„Waleczne serce: Lizzie Velasquez”, premiera w niedzielę, 22 maja, o godz. 22.00 na Nat Geo People.

Ma 26 lat i waży zaledwie 26 kilogramów. Nigdy się nie odchudzała, a wręcz przeciwnie – spożywa nawet 8 tysięcy kalorii dziennie. Elizabeth „Lizzie” Velasquez, bo o niej mowa, urodziła się z niezwykle rzadką



wadą genetyczną, która nie pozwala jej przybrać na wadze. Zaburzenie to spowodowało, że zawsze wyglądała inaczej, niż większość rówieśników. Odmienna aparycja przysporzyła jej wielu nieprzyjemnych sytuacji, sprawiając, że długo walczyła o akceptację innych.

Począwszy od najmłodszych lat Lizzie była wytykana palcami, a jako nastolatka natknęła się na filmik w sieci, w którym okrzyknięto ją „najbrzydszą kobietą świata”. Niewybredne komentarze pod nim – a to

bardzo lekkie określenie – sprawiły jej wielki ból, ale z czasem doświadczenie to sprawiło, że życie Lizzie obróciło się o 180 stopni. Postanowiła, że chce być postrzegana nie przez pryzmat wyglądu, ale przez życiowe osiągnięcia. Dzięki niezwyklej sile charakteru Lizzie potrafiła stawić czoła własnym problemom, by zaraz potem zacząć pomagać innym. Została aktywistką działającą na rzecz zapobiegania przemocy w szkołach, której sama doświadczyła.

Program „Waleczne serce: Lizzie Velasquez” dokumentuje szczegóły fizycznej i psychicznej przemiany Lizzie, wraz z jej poruszającą przemową podczas konferencji TEDx, którą obejrzało wiele milionów osób. Dokument pokazuje również drogę, jaką Lizzie przebyła od mówcy motywacyjnego aż do lobbystki w Waszyngtonie, gdzie wspiera pierwszą federalną ustawę zapobiegającą przemocy.

„Waleczne serce: Lizzie Velasquez” - premiera w niedzielę, 22 maja, o godz. 22:00 na Nat Geo People.

#

Nat Geo People to nowy kanał telewizyjny pełen inspirujących historii, opowiadanych przez autentycznych, a przy tym niezwykle bohaterów. Pokazuje fascynujące kultury, tradycje i niespotykane zjawiska. Zaspokajają ciekawość świata, dostarczając wiele rozrywki i wzruszeń. Jest adresowany przede wszystkim do kobiet. Można w nim zobaczyć m.in. takie serie jak „Dolce vita według Davida Rocco”, „Czworo niemowląt na sekundę”, „Weterynarz z powołania” czy „Kossakowski. Szósty zmysł” oraz „Zawód: lekarz”. Na kanale jest także emitowany cykl programów „Idąc własną drogą: kobiety, które inspirują”, przedstawiających niezwykle kobiety i ich pasję do zmieniania świata.

Kanał Nat Geo People jest dostępny m.in. dla abonentów Cyfrowego Polsatu na pozycji EPG 160 oraz nc+ - na pozycji 141 oraz UPC - na pozycji 373 i 302 i TOYA - na pozycji 342, docierając do ponad 4.5 miliona gospodarstw domowych.

Po udanym debiucie w takich krajach jak: Dania, Niemcy, Włochy czy Turcja kanał Nat Geo People stał się integralną częścią oferty programowej rodziny marek National Geographic. Jego ramówka i oprawa antenowa zaprojektowane zwłaszcza z myślą o kobiecej widowni, idealnie dopełniają ofertę programową kanałów z portfolio FOX Networks Group.

KONTAKT:



Izabella Siurdyna
PR Manager
FOX Networks Group
tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296
email: izabella.siurdyna@fox.com

Izabela Knapek
Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej
Tel. +48 531 090 949
email: i.knapek@twoiacharyzma.pl